## Oratio.

**O**mnipotens & misericors Deus ,  
de cuius munere venit, ut tibi à  
fidelibus tuis dignè & laudabiliter  
seruiatur : tribue quæsumus nobis ;  
ut ad promissiones tuas sine offendis-  
ne curramus. Per Dominum.

Ad Benedictus, Antiphona:  
Magister, \* quid faciendo, vitam æ-  
ternam

ternam

ternam possidebo: at ille dixit ad eum: In Legi quid scriptum est: quomodo legis: Diliges Dominum Deum tuum ex corde tuo, alleluia.

**Ad Magnif. Aña.** Homo quidam descendebat ab Ierusalem in Iericho, & incidit in latrones; qui etiam despoliauerunt eum, & plagiis impo- stis abierunt, semiuiuo relicto.

### DOMINICA XIII.

post Pentecosten.

**Lectio 5. Euangelij secundum Lu-**  
cam. **Lectio ix.** Cap. 17. c. 11.

**I**n illo tempore: Dum iret Iesus in Ierusalē, transibat per medium Samariam, & Galilæam. Et cum ingredieretur quoddam castellum, occurrerunt ei decem viri leprosi. Et reliquias. **Homilia S. Augustini Episcopi.**

**Lib. 2. quest. Euang. c. 40.**

**D**e decem leprosis, quos Dominus ita mundauit, cum ait: Ite, ostendite vos sacerdotibus; quare potest, cur eos ad sacerdotes miserit, ut cum irent, mundarentur. Nullum enim eorum, quibus hæc corporalia beneficia præstiterit, inuenitur misisse ad sacerdotes, nisi leprosos. Nam & illum à lepra mundauerat, cui dixit: Vade, ostende te sacerdotibus, & offer pro te sacrificium, quod præcepit Moyses, in testimonium illis.

**Lectio x.**

**Q**værendum igitur est, quid ipsa lepra significet: non enim sanati, sed mundati dicuntur, qui ea caruerunt. Coloris quippe vitium est, non valetudinis, aut integratatis sensuum atque membrorum. Leprosi ergo non absurdè intelligi possunt, qui seichtiam veræ fidei non habentes, varias doctrinas profitentur erroris. Non enim abscondunt impe-

ritiam suam, sed pro summa peritia proferunt in lucem, & iactantia sermonis ostentant.

**Lectio xi.**

**N**illa porrò falsa doctrina est, quæ non aliqua vera intermisceat. Vera ergo falsis inordinatè permixta, in una disputatione vel narratione hominis, tamquam in unius corporis colore apparentia, significant lepram, tamquam veris falsisque colorum fucis humana corpora varitatem atque maculamentem.

**Lectio xii.**

**H** I autem tamen vitandi sunt Ecclesiæ, ut si fieri potest, longius remoti, magno clamore Christum interpellent: sicut isti decem steterunt à longè, & leuauerunt vocem, dicentes: Iesu præceptor, miterere nostri. Nam & quod præceptorem vocant, quo nomine nescio vitū quam Dñm interpellauerit pro medicina corporali; satis puto significare, lepram falsam esse doctrinam, quam bonus præceptor ablitergit.